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ת"פ 28962/12/14 – משרד התחבורה/תביעות ת"א נגד ניר שמואל
שמואלי

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
08 מרץ 2015 ת"פ 28962-12-14 משרד

התחבורה/תביעות ת"א נ' שמואלי
בפני כב' השופט אביים ברקאי 

המאשימה משרד התחבורה/תביעות ת"א
נגד

הנאשם ניר שמואל שמואלי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ניר אבירם

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

שייט כלי  (משיטי  (ימאים)  הספנות  לתקנות  3(א)  תקנה  על  בעבירה  אותו  מרשיע  אני  בפני  הנאשם  להודאת  בהתאם 
קטנים) תשנ"ח 1998.

וביניהן הנאשם  של  הזכות  נקודות  את  ציין  בהגינותו  המאשימה  ב"כ   .₪  1,600 בסך  קנס  להטלת  עותרת  המאשימה 
העובדה שבפועל היה בעל רישיון אך זה לא שולם, וכן העובדה שמדובר במקרה יחיד של הנאשם.

מנגד טען הנאשם לעונה נמוך יותר. הנאשם הסביר כי זה עתה התחתן, ומנסה לבנות בית בישראל, ומתמודד כעצמאי
עם תלאות כלכליות וכי כעצמאי הוא לא מרוויח יותר מ 6,000-7,000 ₪ בחודש.

עוד ציין הנאשם כי מיום שקיבל רישיון, עוד בימי נערותו בגיל 17 ועד היום לא הייתה פעם אחת שעבר עבירה וכן הודה
בכנות כי הוא מודע לכך שעבר עבירה.

הנאשם עוד ציין כי העבירה נעברה מבלי משים וכאשר חשב שהוא בעל כל המסמכים הנדרשים לצורך החזקת הסירה
והשטתה.
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הקנס את  להפחית  יש  בהם  נימוקים  שלפני  במקרה  יש  כי  קובע  אני  והנאשם  המאשימה  נימוקי  את  ששקלתי  לאחר 
המנהלי.

יש להפחית אותו אף מתחת לקנס אליו עתרה המאשימה. אין להתעלם מהעובדה שמדובר בעבירה יחידה של הנאשם,
אין עסקו;  את  עכשיו  המקים  צעיר  בחור  הוא  שהנאשם  מהעובדה  להתעלם  אין  השיט;  בתחום  ארוכות  שנים  הנמצא 

להתעלם מהעובדה הנאשם הפנים את העבירה.

מיום החל  שווים  חודשיים  תשלומים  בשני  וזאת   ₪  1,000 של  בסך  קנס  ישלם  הנאשם  כי  קובע  אני  אלה,  כל  לאור 
את ויעבור  ישוב  לא  לפיה   ,₪  3,000 של  בסך  התחייבות  על   01.04.15 ליום  עד  יחתום  הנאשם  ובנוסף   01.04.15
העבירה בה הורשע בפסק דין זה. ההתחייבות תעמוד בתוקף במשך שנתיים ממועד החתימה. ניתן יהיה לאכוף החתימה

בדרך של מאסר עד 30 יום או עד חתימה כאמור.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ה, 08/03/2015 במעמד הנוכחים.

אביים ברקאי , שופט
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